Форма №1

	                  Информация на проведении плановых работ на электросетевых объектах ООО «Специнвестпроект»

	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения                                                                        (вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата 
	Время
	Дата 
	Время
	

	1
	г. Нижний Новгород
	Жилые дома: ул. Коминтерна, д. 139 (ввод №1)
	08.04.20
	9-00
	08.04.20
	16-00
	Ремонтные работы в ТП-3329 1 СШ

	2
	г. Нижний Новгород
	Жилые дома: ул. Коминтерна, д. 139 (ввод №2)
	09.04.20
	9-00
	09.04.20
	16-00
	Ремонтные работы в ТП-3329 2 СШ

	3
	г. Нижний Новгород
	Административное здание: ул. Культуры, 100А
	13.04.20
	9-00
	13.04.20
	16-00
	Текущий ремонт оборудования, ТП-3518

	4
	г. Нижний Новгород
	Жилые дома: ул. Ванеева, 225, 227 (ввод №1)
	13.04.20
	9-00
	13.04.20
	16-00
	Ремонтные работы в ТП-4094 1 СШ

	5
	г. Нижний Новгород
	Жилые дома с встроенными нежилыми помещениями: 

ул. Менделеева, 15а (ввод №1),

 ул. Литературная, 6а (ввод №1)
	14.04.20
	9-00
	14.04.20
	16-00
	Ремонтные работы в ТП-2525 1 СШ

	6
	г. Нижний Новгород
	Жилые дома с встроенными нежилыми помещениями: 

ул. Менделеева, 15а (ввод №2),

 ул. Литературная, 6а (ввод №2)
	15.04.20
	9-00
	15.04.20
	16-00
	Ремонтные работы в ТП-2525 2 СШ

	7
	г. Нижний Новгород
	Жилой дом с встроенными нежилыми помещениями: ул. Тимирязева, 39 (ввод №1)
	16.04.20
	9-00
	16.04.20
	16-00
	Ремонтные работы в ТП-710 1 СШ

	8
	г. Нижний Новгород
	Жилой дом с встроенными нежилыми помещениями: ул. Тимирязева, 39 (ввод №2)
	17.04.20
	9-00
	17.04.20
	16-00
	Ремонтные работы в ТП-710 2 СШ


